АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» февраля 2024 года № 6

О закладке электронных  похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории Почепского сельского поселения.

Руководствуясь ст.8 Федерального закона от 7 июля 2003года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 N 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», администрация Почепского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести закладку  электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на период 2024-2028 гг.  в количестве 4 книги со следующей нумерацией:
· похозяйственная книга  учета с № 35197 - с. Почепское
· похозяйственная книга  учета № 35202 – с. Дмитриевка
· похозяйственная книга  учета  № 35213 – с. Ермоловка
· похозяйственная книга  учета № 35214 – х. Луговой

2.  Начать работу по закладке электронных  похозяйственных книг  учета личных подсобных хозяйств с 01.02.2024 г..
3. Опубликовать настоящее постановление газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения

В.И.Бокова

[bookmark: _GoBack]